2025年 4月 11日

各    位

会 社 名  株式会社良品計画

代 表 者  代表取締役社長       清水 智

（コード番号：7453 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員経営企画部管掌 宝地戸 健太

（TEL. 03-6699-7358）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 11 日開催の取締役会において、2025 年 1 月 10 日に公表した通期業績予想を

下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。なお、年間配当につきましては、

本業績予想の修正に伴う変更は行わず、前回発表のとおり、１株当たり 44 円を予定しております。

１．連結業績予想の修正

(1) 2025 年 8 月期通期連結業績予想数値の修正

営業収益

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰属

する当期純利益

（百万円）

1株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A） 754,000 64,000 62,000 44,000 166.21
今回修正予想（B） 770,000 67,000 64,000 45,500 171.63
増 減 額 （ B － A ） 16,000 3,000 2,000 1,500 －
増 減 率 （ % ） 2.1 4.7 3.2 3.4 －
（ご参考）前期実績 661,677 56,135 55,777 41,566 157.10

(2) 修正の理由
本日公表の通り、当第 2 四半期（中間期）累計の連結業績が、営業収益および各段階利益いず

れも想定を上回る着地となるともに、3 月の国内売上が、会員向けセール「無印良品週間」の効

果により、好調な出足となりました。こうした状況を踏まえ、2025 年 8 月期の営業収益および

各段階利益を上方修正することにいたしました。当第 2 四半期（中間期）連結決算の詳細は、本

日開示の「2025 年 8 月期 第 2 四半期（中間期）決算短信」「決算説明会資料」をご参照下さい。
※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成されたものであり、実
際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上